

AVISO DE PRIVACIDAD

Fecha de publicación: 01/07/2025

Razón Social: GESCARC S.A.S.

NIT: 901.919.808-8

Domicilio: Cra. 53 No. 74 - 63 ofc 401

Ciudad: Barranquilla-Atlántico

Correo electrónico de contacto: gerencia@gescarc.com

1. Responsable del tratamiento de datos

GESCARC S.A.S., como responsable del tratamiento de datos personales, informa a los titulares que los datos recolectados serán tratados de conformidad con la Ley 1581 de 2012, el Decreto 1377 de 2013 y demás normas aplicables.

2. Finalidad del tratamiento

Los datos personales suministrados por los titulares serán utilizados para fines administrativos, comerciales, legales y contractuales, incluyendo la oferta de productos y servicios en las líneas de recuperación de cartera, venta de inmuebles y pólizas de seguros.

3. Derechos del titular

El titular de los datos personales tiene derecho a conocer, actualizar, rectificar y suprimir los datos, así como a revocar la autorización otorgada para su tratamiento, conforme a los procedimientos establecidos por la ley.



4. Canales de atención

Para ejercer sus derechos, el titular puede enviar su solicitud al correo electrónico de contacto o por escrito a la dirección física registrada por GESCARC S.A.S.

5. Vigencia del aviso

Este aviso entra en vigencia a partir de la fecha de su publicación y permanecerá vigente mientras GESCARC S.A.S. realice el tratamiento de datos personales.